
UCHWAŁA NR 794/FN/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w zw. z § 12 pkt 3 uchwały 
nr LV/473/2023 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się budżet Powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych na rok 2024, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 136.607.047,46 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 108.426.582,72 zł, obejmujące między innymi: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 74.073.421,34 zł, 
b) dotacje    7.579.631,96 zł, 
c) wydatki na obsługę długu 2.445.812,66 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 28.180.464,74 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych Powiatu na rok 2024, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 2. Stosownie do postanowień § 9 uchwały budżetowej, zmniejsza się rezerwę na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 987.000,00 zł, której stan po zmianie wynosi 1.334.921,36 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Brambor Marcin …………………………….. 

2. Drąg Konrad  …………………………….. 

3. Kąkolewski Patryk …………………………….. 

4. Pigla Edwin  …………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2575E8-A860-49B0-8965-C57C4E614DFC. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024

Załącznik nr 1
do uchwały nr 794/FN/2024
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 7 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 362 934,95 987 000,00 15 349 934,95

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 632 141,40 987 000,00 14 619 141,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 921 141,40 987 000,00 2 908 141,40

758 Różne rozliczenia 2 713 995,36 -987 000,00 1 726 995,36

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 713 995,36 -987 000,00 1 726 995,36

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 321 921,36 -987 000,00 1 334 921,36

Razem: 136 607 047,46 0,00 136 607 047,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2575E8-A860-49B0-8965-C57C4E614DFC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu wydatków  inwestycyjnych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024
Załącznik nr 2
do uchwały nr 794/FN/2024
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 7 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 987 000,0010 176 794,95 11 163 794,95

60014 Drogi publiczne powiatowe 987 000,00 11 102 141,4010 115 141,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 921 141,40 987 000,00 2 908 141,40
Przebudowa drogi powiatowej nr 2708P na odcinku Stary Tomyśl - 
Wytomyśl 798 179,00 987 000,00 1 785 179,00

758 Różne rozliczenia - 987 000,002 321 921,36 1 334 921,36

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 987 000,00 1 334 921,362 321 921,36

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 321 921,36 - 987 000,00 1 334 921,36

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 321 921,36 - 987 000,00 1 334 921,36

28 180 464,74 28 180 464,740,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2575E8-A860-49B0-8965-C57C4E614DFC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały nr 794/FN/2024 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 7 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024 

W celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planie 
wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

Dokonuje się zmniejszenia rezerwy inwestycyjnej i na zakupy inwestycyjne o kwotę 987.000,00 zł – 
z przeznaczeniem na zwiększenie środków finansowych na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2708P na odcinku Stary Tomyśl - Wytomyśl”, w dziale 600, rozdział 60014, § 6050. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu dokonuje się zmian 
w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na : 

- zwiększeniu środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania: 

-- „Przebudowa drogi powiatowej nr 2708P na odcinku Stary Tomyśl - Wytomyśl” o kwotę 
987.000,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2575E8-A860-49B0-8965-C57C4E614DFC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 794/FN/2024 
Data dokumentu 2024-02-07 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024 
Identyfikator dokumentu 2F2575E8-A860-49B0-8965-C57C4E614DFC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-571220698 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-02-09 13:58:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2575E8-A860-49B0-8965-C57C4E614DFC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 794/FN/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




